

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Ostróda			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	„Spotkanie świąteczne” w Turznicy			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	16.12.2019	Data zakończenia	22.12.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ochotnicza Straż Pożarna w Turznicy Turznica 23 14-100 Ostróda KRS - 0000197436		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Grażyna Ostas – Prezes 601 798 718 Piotr Krajzewicz – Skarbnik		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
„Spotkanie świąteczne” w Turznicy to inicjatywa lokalna realizowana przez mieszkańców na rzecz mieszkańców. Od kilku lat inicjatywa jest realizowana we wsi i cieszy się dużym zainteresowaniem. Tuż przed Świątami Bożego Narodzenia mieszkańcy spotykają się, wspólnie przygotowują poczęstunek oraz integrują się. Spotkanie świąteczne jest okazją do spotkań międzypokoleniowych, integracji wszystkich środowisk, aktywizacji i kulturalnego spędzania czasu wolnego poza domem (kolędowanie, opowieści wigilijne). Celem działania jest zwiększenie integracji

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mieszkańców oraz poszanowania tradycji świątecznych, wzmocnienie więzi sąsiedzkich oraz międzypokoleniowych.

Ochotnicza Straż Pożarna w Turznicy wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, chce zrealizować niniejszy projekt.

Działania w projekcie:

PRZYGOTOWANIA – w ramach działania przygotowane zostaną zaproszenia dla wszystkich mieszkańców we wsi, przygotowane zostaną plakaty zapraszające na wydarzenie, udekorowane zostanie pomieszczenie świetlicy wiejskiej, przygotowane zostaną upominki/niespodzianki dla najmłodszych mieszkańców wsi, program artystyczny, poczęstunek świąteczny i inne niezbędne czynności. W działanie zaangażowane zostaną panie ze wsi, rada sołecka, członkowie OSP oraz młodzież i dzieci.

SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE - uroczystość zorganizowana zostanie w okresie 16-22 grudnia br. w świetlicy wiejskiej w Turznicy. Spotkanie poprzedzą warsztaty kulinarne podczas których przygotowany zostanie poczęstunek świąteczny (wkład własny). Udział w spotkaniu wezmą wszyscy mieszkańcy wsi, którzy zechcą w nim uczestniczyć. Podczas spotkania zorganizowane zostanie wspólne kolędowanie oraz opowieści świąteczne. Ważnym elementem podczas spotkania będzie dekoracja i oprawa estetyczna, czyli wszelkiego rodzaju odświeżone obrusy na stołach, świeczniki, choinki, lampiony i inne dekoracje świąteczne. Punktem kulminacyjnym wieczoru świątecznego będzie wizyta Mikołaja, który przyniesie drobne upominki dla najmłodszych mieszkańców wsi.

PROMOCJA PROJEKTU - podczas realizacji zadania publicznego OSP w Turznicy będzie informowało o źródle jego finansowania.

Grupę docelową projektu są mieszkańcy Turznicy, do których kierowana jest inicjatywa. Grupą zaangażowaną w realizację zadania są członkowie OSP oraz mieszkańcy (w tym dzieci i młodzież) – 15 osób.

Podczas Spotkania świątecznego w Turznicy zapewniony zostanie uczestnikom poczęstunek (kawa, herbata, soki, ciastka, cukierki itp.).

Liczba spotkań – 1.

Liczba uczestników – ok. 80 mieszkańców, w tym dzieci i młodzież.

Zasoby do wykorzystania w trakcie realizacji zadania:

Pomieszczenie i zaplecze świetlicy wiejskiej w Turznicy.

Wolontariusze – 15 osób zaangażowanych do pomocy przy organizacji Spotkania świątecznego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty:

- liczba osób zaangażowanych w realizację zadania – 15 mieszkańców Turznicy;

- liczba Spotkań świątecznych – 1,

Dzięki realizacji zadania zwiększy się poziom integracji międzypokoleniowej, jakość życia kulturalnego mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Artykuły do dekoracji (świeczniki, lampiony, strój Mikołaja i inne)	500,00	500,00	0,00
	Obrusy, bieżniki, serwetki i inne	1000,00	1000,00	0,00
	Wolontariusz (30 zł x 10h)	300,00	0,00	300,00
Koszty ogółem:		1800,00	1500,00	300,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes OSP Turznica

Grażyna Ostas

Skarbnik OSP Turznica

Piotr Krajewicz

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
14-100 Ostróda
Turznica 23
NIP: 741-200-57-14
REGON: 519557241

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data, 02.12.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

